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
BRA-e. eller S-ROM.  

•

Ko琀琀 på lo昀琀 har arealer som ikke er måleverdig BRA-i eller S-ROM.  •
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    Beskrivelser

Hovden Fjellpark 4, 4755 HOVDEN I SETESDAL
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4222 BYKLE

Lossius Takst AS

4790 LILLESAND
Bergstø 74
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Oppmåling - arealer og anvendelse - Ny arealstandard (1.1.2024)


 
﻿FØRSTE ETASJE

 
Internt bruksareal BRA-i (Entré, åpen gang m/trapp og stue/kjøkken, soverom, 2 bad, vaskerom, bod, ko琀琀 u/trapp)
95 kvm.

Eksternt bruksareal BRA-e  (2 utvendig boder)
6 kvm.

 
Andre arealer:
Areal med lav himlingshøyde (ALH)  Ikke aktuelt i 1. etasje.  
Gulvareal (GUA)  Ikke aktuelt i 1. etasje.  
Åpent areal TBA (Pla琀紀ng ved inngangspar琀椀)
5 kvm.

 
__________

 

 
ANDRE ETASJE

 
Internt bruksareal BRA-i (3 soverom, trapperom, lo昀琀stue, toale琀琀rom, ko琀琀)
39 kvm.

Eksternt bruksareal BRA-e  (eksisterer ikke)
0 kvm.

 
Andre arealer:
Areal med lav himlingshøyde (ALH)
15 kvm.
Gulvareal (GUA)
54 kvm.
Åpent areal TBA (eksisterer ikke)
0 kvm.

 
__________

 

 

 
TOTAL BRUKSAREAL (BRA)  (Hele fri琀椀dsboligen)

 
Internt bruksareal BRA-i  
134 kvm.
Eksternt bruksareal BRA-e  
6 kvm.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________
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Oppmåling - arealer og anvendelse - gjeldende arealstandard (før 1.1.2024)


 
FØRSTE ETASJE

 
BRA: 101 kvm.

P-ROM: 91 kvm. (Entré, åpen gang m/trapp og stue/kjøkken, soverom, 2 bad og vaskerom.)
S-ROM: 10 kvm.  (bod, ko琀琀 u/trapp og 2 utvendig boder)

 
__________

 
ANDRE ETASJE

 
BRA: 39 kvm.

P-ROM: 39 kvm.(3 soverom, trapperom, lo昀琀stue, toale琀琀rom)
S-ROM 0 kvm.  (ko琀琀, ikke måleverdig)

 
__________

 

 
TOTAL BRUKSAREAL (BRA)  (Hele fri琀椀dsboligen)

 
BRA: 140 kvm.  

P-ROM: 130 kvm.
S-ROM: 10 kvm.

Hovden Fjellpark 4, 4755 HOVDEN I SETESDAL
Gnr 2 - Bnr 1573
4222 BYKLE

Lossius Takst AS

4790 LILLESAND
Bergstø 74
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    Forutsetninger

Forutsetning 

Dokumentet er bygget opp på basis av Norsk takst sine instrukser og regelverk. Dokumentets innhold er skrevet i fritekst
og alle kvalitets- og kontrollfunksjoner er ivareta琀琀 gjennom takstmannens egne ru琀椀ner.
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

D

Adresse Hovden Fjellpark 4

Postnummer 4755

Sted HOVDEN I SETESDAL

Kommunenavn Bykle

Gårdsnummer 2

Bruksnummer 1573

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 300701811

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer 876f98ef-1806-483d-bc32-7a4d4def3f53

Dato 15.12.2023

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.energimerking.no.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.



Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
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